Муниципальное образование

сельское поселение

“Деревня Колыхманово»
Юхновского района Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ
от 12 декабря 2019 года                                                                                        № 165
«О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»

В соответствии со  статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово». С учетом протокола публичных слушаний и  заключения по результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», в целях приведения нормативного акта в соответствии с действующим законодательством  Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения  в Правила землепользования и застройки МО сельское поселение «Деревня Колыхманово», утвержденные решением Сельской Думы от 20.07.2009 №17-А, (в ред. решений Сельской Думы от 05.06.2017 г. № 71) согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в местах, специально отведенных для обнародования нормативно-правовых актов МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»: информационном стенде администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» по адресу: д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16  и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» Половцеву С.Б.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Колыхманово»

Т.Н. Двойненкова
PAGE
1